CALGON POLVERE 4 IN 1 900G CS14

Calgon

Scheda Tecnica

CODICE FORMATO IT-BL4
CODICE DI VENDITA 3256178
PRODOTTO

Cod. Ean confezione 8002910064433

Dimensione confezione (mm) (laxpxh)
Peso Lordo confezione (kg)

Peso Netto confezione (kg)

Tipo di Confezione

Contenuto
Unita misura

CASSA

Nr. confez. per cassa

ITF + (var logistica)

Misure esterne cassa (mm) (Laxpxh)
Peso lordo cassa (Kg)

Peso netto cassa (Kg)

PALLET

Nr. casse per strato
Nr. strati per pallet
Tot. casse per pallet
Tot. conf. per pallet
Peso lordo pallet (Kg)
Altezza tot pallet (mm)
Sovrapponibilita

n° pallet per catasta

49 x 143 x 198

0,968

0,900

BXF - FOLDING CARTON FLAT BOAR

900
G

14

08002910064440(20)01

200 x 379 x 289

13,586

12,600

12

60

840

841,229

1593,8

NO




