CALGON POLVERE 4 IN 1 900G CS14

Calgon Scheda Tecnica

CODICE FORMATO	IT-BL4
CODICE DI VENDITA	3256178
PRODOTTO PRODOTTO	
Cod. Ean confezione	8002910064433
Dimensione confezione (mm) (laxpxh)	49 x 143 x 198
Peso Lordo confezione (kg)	0,968
Peso Netto confezione (kg)	0,900
Tipo di Confezione	BXF - FOLDING CARTON FLAT BOAR
Contenuto Unità misura	900 G
CASSA	
Nr. confez. per cassa	14
ITF + (var logistica)	08002910064440(20)01
Misure esterne cassa (mm) (Laxpxh)	200 x 379 x 289
Peso lordo cassa (Kg)	13,586
Peso netto cassa (Kg)	12,600
PALLET	
Nr. casse per strato	12
Nr. strati per pallet	5
Tot. casse per pallet	60
Tot. conf. per pallet	840
Peso lordo pallet (Kg)	841,229
Altezza tot pallet (mm)	1593,8
Sovrapponibilità	NO
nº pallet per catasta	1